



Sacai, s.a.

MOBILIARIO ESCOLAR

ISO 9001
ISO 14001
BUREAU VERITAS
Certification



C/ Berlín nº 41
28980 Parla (Madrid)
Telf. 91 6984011
Fax: 91 6996351
sacai@sacai.com
www.sacai.com

El/La senyor/a Juan Fernando Palacios Matías, que actua en representació de l'empresa SACAI, S.A., amb NIF núm. A28847895, segons escriptura pública amb número de protocol 1.188, atorgada en data 12/03/2007, a (lloc) Parla davant del Notari de l'Il·lustre Col·legi Notarial de Madrid, senyor/a Juan José Álvarez Valeiras, vigent en data d'avui.

DECLARO:

- Que, en data 1 de juliol de 2021, se m'ha notificat la resolució d'adjudicació del contracte del subministrament de mobiliari escolar amb destinació als centres educatius públics dependents del Departament d'Educació (**expedient ED-2021-668**), signada en data 16 de juny de 2021 per la secretària general del Departament d'Educació.
- Que, d'acord amb aquesta resolució, l'empresa SACAI, S.A. és l'adjudicatària dels següents articles de l'esmentat contracte:

SACAI, S.A.	12.655	1.287,00	910.579,00€	1.101.800,59€
1 Armaris i prestatgeries	1.165	378,00	82.680,00	100.042,80
24466 Armari portes de fusta	960	63,00	60.480,00	73.180,80
24470 Prestatgeria amb gavetes	90	105,00	9.450,00	11.434,50
47601 Llibreria biblioteca 1.500 x 830 x 320 mm	35	90,00	3.150,00	3.811,50
47602 Llibreria biblioteca 1.850 x 830 x 320 mm	80	120,00	9.600,00	11.616,00
2 Conjunts de taules i cadires	10.570	167,30	681.191,00	824.241,11
41705 Pupitre bipersonal i 2 cadires 59 cm. Talla 3	370	104,30	38.591,00	46.695,11
41713 Taula alumne i cadira 76 cm. Talla 6	10.200	63,00	642.600,00	777.546,00
4 Cadires, bancs, tamborets i altres	110	73,70	4.268,00	5.164,28
47850 Tamboret de primària apilable de 4art, 5è i 6è.	40	29,70	1.188,00	1.437,48
47851 Tamboret regulable d'infantil i primària de P5 fins a 6è.	70	44,00	3.080,00	3.726,80
5 Mobiliari comú i altres	800	349,00	139.250,00	168.492,50
24444 Pissarra 2500x 1220 mm per a guix	50	175,00	8.750,00	10.587,50
44700 Pissarra 2,5 x 1,22 m blanca per a retolador	750	174,00	130.500,00	157.905,00
7 Mobiliari de l'aula de tecnologia (ATESO)	10	319,00	3.190,00	3.859,90
47683 Taula d'eines	10	319,00	3.190,00	3.859,90

- Que, en mostra de conformitat amb el seu contingut, mitjançant la signatura d'aquest document **ACCEPTO** la resolució d'adjudicació, als efectes d'allò previst a la clàusula trenta-setena del plec de clàusules administratives particulars de l'Acord marc de referència (exp. ED-2020-2).

(localitat) En Parla (Madrid),

(espai per signatura electrònica)

**PALACIOS
MATIAS JUAN
FERNANDO -
52976181M**

Firmado digitalmente
por PALACIOS MATIAS
JUAN FERNANDO -
52976181M
Fecha: 2021.07.22
17:42:39 +02'00'